
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КУНЬЯ» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 16 апреля 2024 года № 27 

 

О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА ОБЪЕКТУ АДРЕСАЦИИ 

 

 

На основании пункта 21 части 1 статьи 14 Федерального закона                         

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 

28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о 

внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 

«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», 

постановления Администрации городского поселения «Кунья» от 17 мая 2022 

года № 53 «Об  утверждении правил присвоения, изменения и  

аннулирования адресов объектам адресации в границах муниципального 

образования «Кунья» руководствуясь Уставом муниципального образования 

«Кунья», на основании заявления Силановой Т.Ю. – собственника объекта 

адресации от 15.04.2024 года,  Администрация городского поселения «Кунья» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. В соответствии с фактическим местом расположения объекта 

адресации  присвоить адрес объекту адресации — земельному 

участку площадью 1602 кв.м., с кадастровым  номером 

60:07:0010428:10 - Российская Федерация, Псковская область, 

Куньинский муниципальный район, городское поселение Кунья, 

рабочий поселок Кунья, переулок Дзержинского, дом 6, квартира 1. 

2. Аннулировать ранее присвоенный адрес объекта адресации - 

земельного участка площадью 1602 кв.м.,  с кадастровым  номером 

60:07:0010428:10 - Российская Федерация, Псковская область, 

Куньинский муниципальный район, городское поселение Кунья, 

рабочий поселок Кунья, улица Дзержинского, дом 6, квартира 1, как 

несоответствующий действительности.  

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации городского поселения «Кунья в сети «Интернет» по 

адресу: https://kunya-pos-r58.gosweb.gosuslugi.ru. 

4. Внести сведения об адресе, указанном в пункте 1 настоящего 

постановления, в государственный адресный реестр путем 



размещения информации в федеральной информационной адресной 

системе (ФИАС). 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава Администрации городского 

поселения «Кунья»      Н.С.Перевощикова 
 

 

 


